
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2022. (XII. 9.) önkormányzati 

rendelete a Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi 

személyes gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint 

a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Dorog Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény 92. § (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8. pontjában és 10. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 

gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a 1. melléklet 

lép. 

(2) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 

gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet 

lép. 

(3) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 

gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 

térítési díjakról szóló 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 

lép. 

2. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2023. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Az 1. § (1) bekezdése és az 1. melléklet 2023. február 1-jén lép hatályba. 

 

 

             Dr. Tittmann János                 Kecskésné Patos Szilvia 

  polgármester        jegyző 

   



2 

1. melléklet a …/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez 

 

„1. melléklet a 12/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelethez 

Idősek Otthonában fizetendő térítési díjról 

 

 

A Dorogi Szociális Szolgáltató Központ keretén belül működő bentlakásos Idősek Otthonában 

 

2023. február 1-től fizetendő intézményi térítési díj: 5.220 Ft/fő/ellátási nap” 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

2. melléklet a …/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez 

 

„2. melléklet 12/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelethez 

  A Bölcsődében fizetendő térítési díjakról 
 

 

A Dr. Magyar Károly Bölcsődében 2023. január 1-től a gondozásért fizetendő intézményi  

térítési díj:               390 Ft/ellátási nap 

 

A Dr. Magyar Károly Bölcsődében 2023. január 1-től az időszakos gyermekfelügyelet gondozásért 

fizetendő intézményi térítési díja:           770 Ft/óra 

 

  



4 

3. melléklet a …/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendelethez 

„ 3. melléklet 12/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelethez 

Étkezési térítési díjakról 
 
 
                          2023. január 1-től (az ÁFÁ-t nem tartalmazzák) 

Megnevezés Diéta 
Nyersanyagnorma 

(nettó Ft/adag)  

Bölcsőde     

Reggeli Nem diétás 127 

Tízórai Nem diétás 62 

Ebéd Nem diétás 437 

Uzsonna Nem diétás 127 

Összesen  753 

Reggeli Diétás 153 

Tízórai Diétás 75 

Ebéd Diétás 525 

Uzsonna Diétás 153 

Összesen  906 

Óvoda    

Tízórai Nem diétás 127 

Ebéd Nem diétás 417 

Uzsonna Nem diétás 82 

Összesen  626 

Tízórai Extra diétás 153 

Ebéd Extra diétás 499 

Uzsonna Extra diétás 96 

Összesen  748 

Iskolák    

Tízórai Nem diétás 169 

Ebéd Nem diétás 482 

Uzsonna Nem diétás 169 

Összesen  820 

Tízórai Diétás 179 

Ebéd Diétás 500 

Uzsonna Diétás 172 

Összesen  851 

Tízórai Extra diétás 216 

Ebéd Extra diétás 603 

Uzsonna Extra diétás 211 

Összesen  1030 

Nyári napközi    

Ebéd Nem diétás 482 

Szünidei étkeztetés    

Ebéd Nem diétás 482 

Gimnázium    



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ebéd Nem diétás 595 

Szociális étkezők 

Reggeli Nem diétás 198 

Ebéd Nem diétás 658 

Vacsora Nem diétás 569 

Összesen  1425 

Reggeli Diétás 198 

Ebéd  Diétás 658 

Vacsora Diétás 569 

Összesen  1425 

Reggeli Extra diétás 238 

Ebéd Extra diétás 796 

Vacsora Extra diétás 684 

Összesen  1718 


